~
f f1~~~~icr~>a~

®

Estado de Mato Grosso -~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~c1'~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad:~c:::.~r,::,~, RAHR.\ DO C.\R '.\S
REDAÇÃO

Ano2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 306 Em 13/07/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 044/2020

às 16:42 hs. X Requerimento

0
D Indicação
O Moção de
O Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente à
Secretaria de Assistência Social, solicitando que seja encaminhado à
Comissão Especial de Acompanhamento do Covid-19, relatório
constando:

* Quantas cestas básicas foram adquiridas e recebidas em doação;
* Quantas pessoas foram contempladas com cestas?
* Quantas cestas ainda, restam para serem distribuídas?
* Quais os critérios necessários para que a pessoa faça jus ao

recebimento da cesta?
* Quanto às pessoas que não preencheram os requisitos e ainda

assim, estejam em situação de risco alimentar, como essas pessoas podem
proceder para receber a cesta?

*Quantas pessoas estão cadastradas na Secretaria, nos dois
CRAS?

ara M~icipal de Barra do Garças-

) .
~--._:o_. r t

------· ~~· .. --. ~· --~-~=···· Dr. LEBu..L-..~ruAl.ANOl'ERRÉIRA

(66) 01-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
•----------·---._--co:fuii=ratlogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br